様式第１号（第３条関係）

コミュニティセンター利用許可申請書

年  月  日

一般財団法人 常陸大宮市観光物産協会

理事長 鈴木 定幸           様

申請者 住所

団体名

代表者氏名

電話番号

 次のとおり申請します。

利 用 日 時
    年  月  日       時  分から

    年  月  日       時  分まで

利用コミュニティセンター名 大宮東部コミュニティセンター

利 用 室 名

利 用 責 任 者

(申請者と利用責任

者が異なる場合は

記入してくださ

い。)

住所

氏名

電話番号

利 用 人 数         名

利 用 目 的

特 記 事 項

※減免申請「有」の場合は，次の□に✔してください。

□上記内容について，次の理由により使用料の減免を受けたいので申請します。

減 免 理 由
減免基準に関する規程別表の区分   に該当

その他（                           ）

※管理者使用欄

(申請者は記入し

ないこと)

使 用 料 円 減 免

減額(     円)

免除